Stichting Holland Dance Festival Den Haag

4.1 Balans op 31 december 2015
(voor resultaatbestemming)

Activa

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen

Liquide middelen

Totaal viottende activa

Totaal Activa

Passiva

EIGEN VERMOGEN

Algemene reserve

Bestemmingsfonds Gemeente Den Haag
Resultaat verslagjaar

Totaal eigen vermogen

KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige Schulden en overlopende passiva

Totaal kortiopende schulden

Totaal Passiva

2015
in€

5.068

428.447
297.775

726.222

731.290

2015

61.261
137.012
4.942

203.215

528.075

528.075

731.290

Kreston Syn
Postbus 302, 24
Tel. (0172) 638

2014
in€

7.589

127.476
319.290

446.766

454.355

2014

61.261
184.541
(47.529)

~ 198.273

256.082

256.082

454 .355

odfint Audit B.V.
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Stichting Holland Dance Festival Den Haag

4.2 Functionele Exploitatierekening 2015

BATEN
Directe opbrengsten

- Publieksinkomsten
Buitenland
Binnenland totaal
Waarvan kaartverkoop
Waarvan deelnemersgelden
Waarvan overig (incl. educalieve activileiten)

- Sponsorinkomsten

- Overige inkomsten
Overig

Totaal directe opbrengsten

Subsidies en bijdragen
- Subsidies

Meerjarige activiteitensubsidie FCP

Subsidie gemeente Den Haag Meerjarenplan
Kunst & Cultuur

Overige subsidies gemeente Den Haag
Overige subsidies / bijdragen publieke
middelen

- Overige bijdragen uit private middelen
Woaarvan particulieren
Waarvan private fondsen

Totaal subsidies / bijdragen

TOTAAL BATEN

LASTEN

Beheerslasten
Personeelskosten
Materiéle lasten

Totaal beheerslasten

Activiteitlasten
Personeelskosten
Materiéle lasten

Totaal activiteitlasten

Som der lasten

Saldo uit gewone bedrijfsuitoefening
Rente baten en lasten

Nagekomen baten

Exploitatiesaldo

Uitkomst
2015
in€

99.947

99.947
35.765
17.245
46.937

13.595

130.163
130.163

243.705

652.928
62.500

535.429
30.000

24.999
177.889

177.889
830.817
1.074.523

119.425
49.312

168.736

406.613
507.763

'914.377
(1.083.113)
-~ (8.590)
1.819
11.712
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Begroot
2015
in€

94.500

94.500

24.914

86.144
86.144

205.558

587.997
62.500

525.497

362.500

362.500
950.497
1.156.055

126.411
55.000

181.411

419.644
555.000

974.644
( 1.156.055)

Postbus 302, 2410
Tel. (0172) 6193

Uitkomst
2014
in€

271.746

271.746
145.791
20.982
104.973

14.458

104.355
104.354

7390.559

632.560
62.500

532.560

37.500

183.437
210
183.227

815.997
1.206.556

130.585
49.622

180.207

266.251
810.498

1.076.750
(1.256.957)
(50.401)
2.811

61

(47.529)




